

## Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Cunha

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 009/2024 – Processo N° 036/2024

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal da Estância Climática de Cunha, Sr.(a) José Eder Galdino da Costa, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 10.520/2002 - Lei do Pregão), após exame e deliberação do processo administrativo N° 036/2024, em observância ao Instrumento Convocatório (**Edital**) 009/2024, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

### RESULTADO DA LICITAÇÃO:

#### **Número do Lote: 1**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ÁGUA OXIGENADA 10 VOLUMES.
Quantidade:	20 Frasco(s)
Marca:	RIOQUIMICA
Valor Unitário:	R\$ 4,60
Valor Total:	R\$ 92,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>CIRURGICA UNIÃO LTDA</b>
Apelido:	Participante 7
CNPJ / CPF:	04.063.331/0001-21
Cidade UF:	Rio Claro - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 92,00</b>

#### **Número do Lote: 2**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 2</b>	
Objeto da Licitação:	ALMOTOLIA COR MARRON BICO RETO 250 ML.
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	TAYLOR
Valor Unitário:	R\$ 2,85
Valor Total:	R\$ 57,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Dimebras Comercial Hospitalar</b>
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	56.081.482/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 57,00</b>

**Número do Lote: 3**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 3</b>	
Objeto da Licitação:	ALMOTOLIA COR TRANSPARENTE BICO RETO 250 ML.
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	TAYLOR
Valor Unitário:	R\$ 2,85
Valor Total:	R\$ 57,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Dimebras Comercial Hospitalar</b>
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	56.081.482/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 57,00</b>

**Número do Lote: 4**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 4</b>	
Objeto da Licitação:	ALMOTOLIA COM MARRON BICO RETO 500 ML.
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	TAYLOR
Valor Unitário:	R\$ 3,99
Valor Total:	R\$ 79,80
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Dimebras Comercial Hospitalar</b>
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	56.081.482/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 79,80</b>

**Número do Lote: 5**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 5</b>	
Objeto da Licitação:	ALMOTOLIA COR TRANSPARENTE BICO RETO 500 ML.
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	TAYLOR
Valor Unitário:	R\$ 3,99
Valor Total:	R\$ 79,80
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Dimebras Comercial Hospitalar</b>
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	56.081.482/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 79,80</b>

**Número do Lote: 6**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 6</b>	
Objeto da Licitação:	AMBU EM SILICONE COM RESERVATÓRIO.
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	SAFTI
Valor Unitário:	R\$ 144,42
Valor Total:	R\$ 288,84
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Hoffmann e Gomes LTDA EPP</b>
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	08.093.976/0001-68
Cidade UF:	Taubaté - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 288,84</b>

**Número do Lote: 7**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 7</b>	
Objeto da Licitação:	APARELHO DE PRESSÃO ANERÓIDE ADULTO.
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	PREMIUM
Valor Unitário:	R\$ 56,24
Valor Total:	R\$ 2.812,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>49.077.641 MARIA EDUARDA DE FRANCA MORAES</b>
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	49.077.641/0001-33
Cidade UF:	Cunha - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.812,00</b>

**Número do Lote: 8**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 8</b>	
Objeto da Licitação:	APARELHO DE PRESSÃO INFANTIL
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	PREMIUM
Valor Unitário:	R\$ 55,84
Valor Total:	R\$ 558,40
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>49.077.641 MARIA EDUARDA DE FRANCA MORAES</b>
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	49.077.641/0001-33
Cidade UF:	Cunha - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 558,40</b>

**Número do Lote: 9**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 9</b>	
Objeto da Licitação:	ATADURA DE CREPE 10 CM X 180 M 13 FIOS.
Quantidade:	400 PACOTES(s)
Marca:	TEXMED
Valor Unitário:	R\$ 5,28
Valor Total:	R\$ 2.112,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Dimebras Comercial Hospitalar</b>
Apelido:	Participante 12
CNPJ / CPF:	56.081.482/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.112,00</b>

<b>Número do Lote: 10</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 10</b>	
Objeto da Licitação:	ATADURA DE CREPE 15 CM X 1,80M 13 FIOS.
Quantidade:	1.000 PACOTES(s)
Marca:	TEXMED
Valor Unitário:	R\$ 7,92
Valor Total:	R\$ 7.920,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Dimebras Comercial Hospitalar</b>
Apelido:	Participante 12
CNPJ / CPF:	56.081.482/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 7.920,00</b>

<b>Número do Lote: 11</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 11</b>	
Objeto da Licitação:	ATADURA DE CREPE 20 CM X 1,80 M 13 FIOS.
Quantidade:	1.000 PACOTES(s)
Marca:	POLAR FIX
Valor Unitário:	R\$ 10,22
Valor Total:	R\$ 10.220,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALFALAGOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	05.194.502/0004-67
Cidade UF:	Nova Odessa - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 10.220,00</b>

<b>Número do Lote: 12</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

<b>Item 12</b>	
Objeto da Licitação:	ATADURA DE RAYON 7,5 CM X 5 M.
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	POLAR FIX
Valor Unitário:	R\$ 7,71
Valor Total:	R\$ 771,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Hoffmann e Gomes LTDA EPP</b>
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	08.093.976/0001-68
Cidade UF:	Taubaté - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 771,00

<b>Número do Lote: 13</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

<b>Item 13</b>	
Objeto da Licitação:	AVENTAL DE PROTEÇÃO, MATERIAL SMS, GRAMATURA 40G/M, TAMANHO P.
Quantidade:	25 PACOTES(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

<b>Número do Lote: 14</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

<b>Item 14</b>	
Objeto da Licitação:	AVENTAL DE PROTEÇÃO, MATERIAL SMS, GRAMATURA 40G/M, TAMANHO M.
Quantidade:	25 PACOTES(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

<b>Número do Lote: 15</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

<b>Item 15</b>	
Objeto da Licitação:	AVENTAL DE PROTEÇÃO, MATERIAL SMS, GRAMATURA 40G/M, TAMANHO G.
Quantidade:	25 PACOTES(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

### **Número do Lote: 16**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	-------------------------------------------------

### **Item 16**

Objeto da Licitação:	AVENTAL DESCARTÁVEL, MATERIAL TNT, GRAMATURA 20G/M, TAMANHO ÚNICO 110 CM X 130 CM.
Quantidade:	25 PACOTES(s)
Marca:	R3A
Valor Unitário:	R\$ 14,80
Valor Total:	R\$ 370,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Dimebras Comercial Hospitalar</b>
Apelido:	Participante 8
CNPJ / CPF:	56.081.482/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 370,00

### **Número do Lote: 17**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	-------------------------------------------------

### **Item 17**

Objeto da Licitação:	BALANÇA DIGITAL PORTÁTIL ATÉ 180 KG.
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

### **Número do Lote: 18**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 18</b>	
Objeto da Licitação:	BANDAGEM TRIANGULAR EM ALGODÃO B-712.
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	RESGATE SP
Valor Unitário:	R\$ 8,56
Valor Total:	R\$ 428,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Hoffmann e Gomes LTDA EPP</b>
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	08.093.976/0001-68
Cidade UF:	Taubaté - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 428,00</b>

<b>Número do Lote: 19</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 19</b>	
Objeto da Licitação:	CÂNULA DE GUEDEL N°0 POLICLORETO DE VANILA PVC ISENTO EM POLIPROPILENO (PP).
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	PROTEC
Valor Unitário:	R\$ 3,90
Valor Total:	R\$ 39,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Dimebras Comercial Hospitalar</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	56.081.482/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 39,00</b>

<b>Número do Lote: 20</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 20</b>	
Objeto da Licitação:	CÂNULA DE GUEDEL N°1 POLICLORETO DE VANILA PVC ISENTO EM POLIPROPILENO (PP).
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	PROTEC
Valor Unitário:	R\$ 3,90
Valor Total:	R\$ 39,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Dimebras Comercial Hospitalar</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	56.081.482/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 39,00</b>

<b>Número do Lote: 21</b>	
---------------------------	--

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 21</b>	
Objeto da Licitação:	CÂNULA DE GUEDEL N°2 POLICLORETO DE VANILA PVC ISENTO EM POLIPROPILENO (PP).
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	PROTEC
Valor Unitário:	R\$ 3,90
Valor Total:	R\$ 39,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Dimebras Comercial Hospitalar</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	56.081.482/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 39,00

<b>Número do Lote: 22</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 22</b>	
Objeto da Licitação:	CÂNULA DE GUEDEL N°3 POLICLORETO DE VANILA PVC ISENTO EM POLIPROPILENO (PP).
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	PROTEC
Valor Unitário:	R\$ 3,90
Valor Total:	R\$ 39,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Dimebras Comercial Hospitalar</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	56.081.482/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 39,00

<b>Número do Lote: 23</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 23</b>	
Objeto da Licitação:	CÂNULA DE GUEDEL N°4 POLICLORETO DE VANILA PVC ISENTO EM POLIPROPILENO (PP).
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	PROTEC
Valor Unitário:	R\$ 3,90
Valor Total:	R\$ 39,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Dimebras Comercial Hospitalar</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	56.081.482/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 39,00



**Número do Lote: 24**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 24</b>	
Objeto da Licitação:	CÂNULA DE GUEDEL N°5 POLICLORETO DE VANILA PVC ISENTO EM POLIPROPILENO (PP).
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	PROTEC
Valor Unitário:	R\$ 3,90
Valor Total:	R\$ 39,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Dimebras Comercial Hospitalar</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	56.081.482/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 39,00

**Número do Lote: 25**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 25</b>	
Objeto da Licitação:	CATETER NASAL PARA OXIGÊNIO N° 08.
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

**Número do Lote: 26**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 26</b>	
Objeto da Licitação:	CATETER INTRAVENOSO ANGIOCATH (JELCO) N° 16.
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	HEALCATH
Valor Unitário:	R\$ 0,62
Valor Total:	R\$ 12,40
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Dimebras Comercial Hospitalar</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	56.081.482/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 12,40

**Número do Lote: 27**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 27</b>	
Objeto da Licitação:	CATETER INTRAVENOSO ANGIOCATH (JELCO) Nº 18.
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	HEALCATH
Valor Unitário:	R\$ 0,62
Valor Total:	R\$ 12,40
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Dimebras Comercial Hospitalar</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	56.081.482/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 12,40</b>

**Número do Lote: 28**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 28</b>	
Objeto da Licitação:	CATETER INTRAVENOSO ANGIOCATH (JELCO) Nº 20.
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	HEALCATH
Valor Unitário:	R\$ 0,62
Valor Total:	R\$ 12,40
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Dimebras Comercial Hospitalar</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	56.081.482/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 12,40</b>

**Número do Lote: 29**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 29</b>	
Objeto da Licitação:	CATETER INTRAVENOSO ANGIOCATH (JELCO) Nº 22.
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	HEALCATH
Valor Unitário:	R\$ 0,62
Valor Total:	R\$ 12,40
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Dimebras Comercial Hospitalar</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	56.081.482/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 12,40</b>

**Número do Lote: 30**

Finalidade da Licitação:

Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

**Item 30**

Objeto da Licitação:	CATETER INTRAVENOSO ANGIOCATH (JELCO) Nº 24.
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	HEALCATH
Valor Unitário:	R\$ 0,96
Valor Total:	R\$ 19,20
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Dimebras Comercial Hospitalar</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	56.081.482/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 19,20</b>

**Número do Lote: 31**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 31</b>	
Objeto da Licitação:	COLETOR DE URINA - SISTEMA FECHADO.
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	BIOMASS
Valor Unitário:	R\$ 3,20
Valor Total:	R\$ 1.600,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Dimebras Comercial Hospitalar</b>
Apelido:	Participante 13
CNPJ / CPF:	56.081.482/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.600,00</b>

**Número do Lote: 32**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 32</b>	
Objeto da Licitação:	COLETOR PARA MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE 13 LITROS.
Quantidade:	250 Unidade(s)
Marca:	FLEXPELL
Valor Unitário:	R\$ 4,62
Valor Total:	R\$ 1.155,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Dimebras Comercial Hospitalar</b>
Apelido:	Participante 14
CNPJ / CPF:	56.081.482/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.155,00</b>

**Número do Lote: 33**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 33</b>	
Objeto da Licitação:	COLETOR PARA MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE 7 LITROS.
Quantidade:	250 Unidade(s)
Marca:	FLEXPELL
Valor Unitário:	R\$ 3,60
Valor Total:	R\$ 900,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Dimebras Comercial Hospitalar</b>
Apelido:	Participante 14
CNPJ / CPF:	56.081.482/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 900,00</b>

**Número do Lote: 34**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 34</b>	
Objeto da Licitação:	COMPRESSAS DE GAZE HIDRÓFILA ESTÉRIL 7,5X7,5CM- 7,5CM X 7,5CM (FECHADA).
Quantidade:	120.000 PACOTES(s)
Marca:	AMED
Valor Unitário:	R\$ 0,49
Valor Total:	R\$ 58.800,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Dimebras Comercial Hospitalar</b>
Apelido:	Participante 14
CNPJ / CPF:	56.081.482/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 58.800,00</b>

**Número do Lote: 35**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 35</b>	
Objeto da Licitação:	CURATIVO ALGODONADO ESTÉRIL 15CM X 60CM.
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	AMED
Valor Unitário:	R\$ 1,13
Valor Total:	R\$ 1.130,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	05.847.630/0001-10
Cidade UF:	São Bernardo do Campo - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.130,00</b>

**Número do Lote: 36**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 36</b>	
Objeto da Licitação:	EQUIPO MULTIVIAS COM CLAMP 2 VIAS.
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	BIOMASS
Valor Unitário:	R\$ 0,58
Valor Total:	R\$ 58,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Dimebras Comercial Hospitalar</b>
Apelido:	Participante 10
CNPJ / CPF:	56.081.482/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 58,00</b>

**Número do Lote: 37**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 37</b>	
Objeto da Licitação:	EQUIPO ALIMENTAÇÃO ENTERAL.
Quantidade:	3.000 Unidade(s)
Marca:	BIOMASS
Valor Unitário:	R\$ 0,98
Valor Total:	R\$ 2.940,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Dimebras Comercial Hospitalar</b>
Apelido:	Participante 14
CNPJ / CPF:	56.081.482/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.940,00</b>

**Número do Lote: 38**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 38</b>	
Objeto da Licitação:	EQUIPO PARA INFUSÃO MACROGOTAS INJETOR LATERAL.
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 0,68
Valor Total:	R\$ 68,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	05.847.630/0001-10
Cidade UF:	São Bernardo do Campo - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 68,00</b>

**Número do Lote: 39**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 39</b>	
Objeto da Licitação:	ESCALPE DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA N°19 G EMBALAGEM INDIVIDUAL.
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	BIOMASS
Valor Unitário:	R\$ 0,23
Valor Total:	R\$ 4,60
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Dimebras Comercial Hospitalar</b>
Apelido:	Participante 6
CNPJ / CPF:	56.081.482/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4,60</b>

**Número do Lote: 40**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 40</b>	
Objeto da Licitação:	ESCALPE DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA Nº 21 G EMBALAGEM INDIVIDUAL.
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 0,28
Valor Total:	R\$ 5,60
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Hoffmann e Gomes LTDA EPP</b>
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	08.093.976/0001-68
Cidade UF:	Taubaté - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 5,60

**Número do Lote: 41**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 41</b>	
Objeto da Licitação:	ESCALPE DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA Nº 23 G EMBALAGEM INDIVIDUAL.
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	BIOMASS
Valor Unitário:	R\$ 0,23
Valor Total:	R\$ 4,60
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Dimebras Comercial Hospitalar</b>
Apelido:	Participante 6
CNPJ / CPF:	56.081.482/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 4,60

**Número do Lote: 42**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 42</b>	
Objeto da Licitação:	ESPARADRAPO 10 CM X 4,5 M C/ CAPA TECIDO 100% ALGODÃO COM TRATAMENTO ACRÍLICO.
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	MISSNER
Valor Unitário:	R\$ 8,77
Valor Total:	R\$ 1.754,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALFALAGOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	05.194.502/0004-67
Cidade UF:	Nova Odessa - SP

<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.754,00
--------------------------------	--------------

**Número do Lote: 43**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	-------------------------------------------------

**Item 43**

Objeto da Licitação:	ESPÉCULO VAGINAL TAM P ESPÉCULO GINECOLÓGICO, DESCARTÁVEL.
Quantidade:	2.000 Unidade(s)
Marca:	VAGYSPEC
Valor Unitário:	R\$ 1,32
Valor Total:	R\$ 2.640,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Dimebras Comercial Hospitalar</b>
Apelido:	Participante 7
CNPJ / CPF:	56.081.482/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.640,00</b>

**Número do Lote: 44**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	-------------------------------------------------

**Item 44**

Objeto da Licitação:	ESTETOSCÓPIO ADULTO.
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	PREMIUIM
Valor Unitário:	R\$ 17,20
Valor Total:	R\$ 688,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Dimebras Comercial Hospitalar</b>
Apelido:	Participante 9
CNPJ / CPF:	56.081.482/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 688,00</b>

**Número do Lote: 45**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	-------------------------------------------------

**Item 45**

Objeto da Licitação:	ESTETOSCÓPIO INFANTIL.
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	PREMIUIM
Valor Unitário:	R\$ 17,20
Valor Total:	R\$ 172,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Dimebras Comercial Hospitalar</b>
Apelido:	Participante 7
CNPJ / CPF:	56.081.482/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 172,00</b>



**Número do Lote: 46**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 46</b>	
Objeto da Licitação:	FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES COM AGULHA ½.
Quantidade:	5 Caixa(s)
Marca:	TECHNOFIO
Valor Unitário:	R\$ 113,05
Valor Total:	R\$ 565,25
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Hoffmann e Gomes LTDA EPP</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	08.093.976/0001-68
Cidade UF:	Taubaté - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 565,25</b>

**Número do Lote: 47**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 47</b>	
Objeto da Licitação:	FIO DE SUTURA NYLON PRETO COM 24 UNIDADES FIO 45CM (2-0-AG-3,0CM3/8TRIANGULAR)
Quantidade:	5 Caixa(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 36,50
Valor Total:	R\$ 182,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Dimebras Comercial Hospitalar</b>
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	56.081.482/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 182,50</b>

**Número do Lote: 48**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 48</b>	
Objeto da Licitação:	FIO DE SUTURA NYLON PRETO COM 24 UNIDADES FIO 45CM (3-0-AG-3,0CM3/8TRIANGULAR)
Quantidade:	5 Caixa(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 30,00
Valor Total:	R\$ 150,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	05.847.630/0001-10
Cidade UF:	São Bernardo do Campo - SP

<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 150,00
--------------------------------	------------

**Número do Lote: 49**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	-------------------------------------------------

**Item 49**

Objeto da Licitação:	FIO DE SUTURA NYLON PRETO COM 24 UNIDADES FIO 45CM (4-0-AG-3,0CM3/8TRIANGULAR)
Quantidade:	5 Caixa(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 30,00
Valor Total:	R\$ 150,00

**Participante Vencedor: SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA**

Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	05.847.630/0001-10
Cidade UF:	São Bernardo do Campo - SP

<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 150,00
--------------------------------	------------

**Número do Lote: 50**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	-------------------------------------------------

**Item 50**

Objeto da Licitação:	FITA CIRÚRGICA MICROPOROSA, DIMENSÃO 10 CM X 10 M COM CAPA, HIPOALERGÊNICO.
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	CIEX
Valor Unitário:	R\$ 9,20
Valor Total:	R\$ 2.760,00

**Participante Vencedor: Dimebras Comercial Hospitalar**

Apelido:	Participante 11
CNPJ / CPF:	56.081.482/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP

<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.760,00
--------------------------------	--------------

**Número do Lote: 51**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	-------------------------------------------------

**Item 51**

Objeto da Licitação:	FITA ADESIVA HOSPITALAR, DIMENSÃO 1,9 CM X 50 M.
Quantidade:	800 Unidade(s)
Marca:	MISSNER
Valor Unitário:	R\$ 4,52
Valor Total:	R\$ 3.616,00

**Participante Vencedor: RS INSUMOS DE SAÚDE LTDA**

Apelido:	Participante 12
CNPJ / CPF:	41.133.023/0001-51

Cidade UF:	Marília - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 3.616,00

### **Número do Lote: 52**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 52</b>	
Objeto da Licitação:	FIXADOR CITOLÓGICO SPRAY 100 ML PROPILENOGLICOL E ÁLCOOL ABSOLUTO.
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	CRAL / RMS ISENTO
Valor Unitário:	R\$ 6,96
Valor Total:	R\$ 348,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MED CENTER COMERCIAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 6
CNPJ / CPF:	00.874.929/0001-40
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 348,00

### **Número do Lote: 53**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 53</b>	
Objeto da Licitação:	FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL ESTÉRIL 300 ML.
Quantidade:	1.500 Frasco(s)
Marca:	HQ
Valor Unitário:	R\$ 1,13
Valor Total:	R\$ 1.695,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Hoffmann e Gomes LTDA EPP</b>
Apelido:	Participante 8
CNPJ / CPF:	08.093.976/0001-68
Cidade UF:	Taubaté - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.695,00

### **Número do Lote: 54**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 54</b>	
Objeto da Licitação:	FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL ESTÉRIL 500 ML.
Quantidade:	1.500 Frasco(s)
Marca:	BIOBASE
Valor Unitário:	R\$ 1,72
Valor Total:	R\$ 2.580,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Dimebras Comercial Hospitalar</b>
Apelido:	Participante 9
CNPJ / CPF:	56.081.482/0001-06

Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.580,00

### **Número do Lote: 55**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 55</b>	
Objeto da Licitação:	GEL CONDUTOR PARA ECG FRASCO 100 ML.
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	MULTIGEL
Valor Unitário:	R\$ 1,68
Valor Total:	R\$ 504,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Dimebras Comercial Hospitalar</b>
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	56.081.482/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 504,00

### **Número do Lote: 56**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 56</b>	
Objeto da Licitação:	IODOPOVIDONA DEGERMANTE FRASCO CONTENDO 1 LITRO, DEGERMANTE, POLIVINILPIRROLIDONA, IODO, VALIDADE DE 1 ANO.
Quantidade:	50 Frasco(s)
Marca:	RIOQUIMICA
Valor Unitário:	R\$ 48,94
Valor Total:	R\$ 2.447,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALFALAGOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	05.194.502/0004-67
Cidade UF:	Nova Odessa - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.447,00

### **Número do Lote: 57**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 57</b>	
Objeto da Licitação:	INALADOR/NEBULIZADOR PORTÁTIL, COM MÁSCARAS ADULTAS E INFANTIS.
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	DELLAMED
Valor Unitário:	R\$ 90,00
Valor Total:	R\$ 450,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>49.077.641 MARIA EDUARDA DE FRANCA MORAES</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	49.077.641/0001-33

Cidade UF:	Cunha - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 450,00

### **Número do Lote: 58**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 58</b>	
Objeto da Licitação:	LÂMINA DE BISTURI N° 11 AÇO CARBONO ESTÉRIL.
Quantidade:	10 Caixa(s)
Marca:	BIOMASS
Valor Unitário:	R\$ 23,30
Valor Total:	R\$ 233,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Dimebras Comercial Hospitalar</b>
Apelido:	Participante 7
CNPJ / CPF:	56.081.482/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 233,00

### **Número do Lote: 59**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 59</b>	
Objeto da Licitação:	LÂMINA DE BISTURI N° 15 AÇO CARBONO ESTÉRIL.
Quantidade:	10 Caixa(s)
Marca:	BIOMASS
Valor Unitário:	R\$ 23,30
Valor Total:	R\$ 233,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Dimebras Comercial Hospitalar</b>
Apelido:	Participante 7
CNPJ / CPF:	56.081.482/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 233,00

### **Número do Lote: 60**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 60</b>	
Objeto da Licitação:	LANTERNA CLÍNICA LÂMPADA LED TIPO CANETA TAMPA HASTE EM AÇO.
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	BIOLAND
Valor Unitário:	R\$ 22,73
Valor Total:	R\$ 227,30
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Hoffmann e Gomes LTDA EPP</b>
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	08.093.976/0001-68

Cidade UF:	Taubaté - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 227,30

**Número do Lote: 61**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 61</b>	
Objeto da Licitação:	LENÇOL DE PAPEL HOSPITALAR DESCARTÁVEL 70 CM X 50 M PRODUZIDO EM 100% CELULOSE, ISENTO DE PRODUTO QUÍMICO.
Quantidade:	1.000 ROLO(s)
Marca:	ISAPEL
Valor Unitário:	R\$ 10,15
Valor Total:	R\$ 10.150,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Hoffmann e Gomes LTDA EPP</b>
Apelido:	Participante 8
CNPJ / CPF:	08.093.976/0001-68
Cidade UF:	Taubaté - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 10.150,00</b>

**Número do Lote: 62**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 62</b>	
Objeto da Licitação:	LENCOL DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO, LENCOL EM TNT NA COR BRANCA.
Quantidade:	120 PACOTES(s)
Marca:	DEJAMARO
Valor Unitário:	R\$ 8,40
Valor Total:	R\$ 1.008,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Dimebras Comercial Hospitalar</b>
Apelido:	Participante 9
CNPJ / CPF:	56.081.482/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.008,00</b>

**Número do Lote: 63**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 63</b>	
Objeto da Licitação:	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL, TAMANHO 7,0, EMBALAGEM COM 1 PAR DE LUVAS.
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	LEMGRUBER
Valor Unitário:	R\$ 1,14
Valor Total:	R\$ 22,80
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Dimebras Comercial Hospitalar</b>
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	56.081.482/0001-06

Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 22,80

### **Número do Lote: 64**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 64</b>	
Objeto da Licitação:	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL, TAMANHO 7,5, EMBALAGEM COM 1 PAR DE LUVAS.
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	LEMGRUBER
Valor Unitário:	R\$ 1,14
Valor Total:	R\$ 22,80
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Dimebras Comercial Hospitalar</b>
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	56.081.482/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 22,80

### **Número do Lote: 65**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 65</b>	
Objeto da Licitação:	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL, TAMANHO 8,0, EMBALAGEM COM 1 PAR DE LUVAS.
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	LEMGRUBER
Valor Unitário:	R\$ 1,14
Valor Total:	R\$ 22,80
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Dimebras Comercial Hospitalar</b>
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	56.081.482/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 22,80

### **Número do Lote: 66**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 66</b>	
Objeto da Licitação:	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL, TAMANHO 8,5, EMBALAGEM COM 1 PAR DE LUVAS.
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	LEMGRUBER
Valor Unitário:	R\$ 1,14
Valor Total:	R\$ 22,80
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Dimebras Comercial Hospitalar</b>



Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	56.081.482/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 22,80

### **Número do Lote: 67**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 67</b>	
Objeto da Licitação:	LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO, TAMANHO PP, PRODUTO EM LÁTEX, AMBIDESTRA, TALCADA, CAIXA COM 100 UNIDADES.
Quantidade:	300 Caixa(s)
Marca:	LEMGRUBER
Valor Unitário:	R\$ 19,81
Valor Total:	R\$ 5.943,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALFALAGOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	05.194.502/0004-67
Cidade UF:	Nova Odessa - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 5.943,00

### **Número do Lote: 68**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 68</b>	
Objeto da Licitação:	LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO, TAMANHO P, PRODUTO EM LÁTEX, AMBIDESTRA, TALCADA, CAIXA COM 100 UNIDADES.
Quantidade:	500 Caixa(s)
Marca:	LEMGRUBER
Valor Unitário:	R\$ 19,81
Valor Total:	R\$ 9.905,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALFALAGOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	05.194.502/0004-67
Cidade UF:	Nova Odessa - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 9.905,00

### **Número do Lote: 69**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 69</b>	
Objeto da Licitação:	LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO, TAMANHO M, PRODUTO EM LÁTEX, AMBIDESTRA, TALCADA, CAIXA COM 100 UNIDADES.
Quantidade:	500 Caixa(s)
Marca:	LEMGRUBER

Valor Unitário:	R\$ 19,81
Valor Total:	R\$ 9.905,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALFALAGOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	05.194.502/0004-67
Cidade UF:	Nova Odessa - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 9.905,00</b>

### **Número do Lote: 70**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 70</b>	
Objeto da Licitação:	LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO, TAMANHO G, PRODUTO EM LÁTEX, AMBIDESTRA, TALCADA, CAIXA COM 100 UNIDADES.
Quantidade:	300 Caixa(s)
Marca:	LEMGRUBER
Valor Unitário:	R\$ 19,81
Valor Total:	R\$ 5.943,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALFALAGOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	05.194.502/0004-67
Cidade UF:	Nova Odessa - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.943,00</b>

### **Número do Lote: 71**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 71</b>	
Objeto da Licitação:	MANTA TÉRMICA ALUMINIZADA RESGATE 2,10 M X 1,40 M.
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	RESGATE SP
Valor Unitário:	R\$ 4,74
Valor Total:	R\$ 474,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Dimebras Comercial Hospitalar</b>
Apelido:	Participante 6
CNPJ / CPF:	56.081.482/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 474,00</b>

### **Número do Lote: 72**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 72</b>	
Objeto da Licitação:	MÁSCARA DESCARTÁVEL C/ ELÁSTICO, COR BRANCA.
Quantidade:	400 Caixa(s)

Marca:	TALGE
Valor Unitário:	R\$ 3,89
Valor Total:	R\$ 1.556,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>CWBCARE PRODUTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA</b>
Apelido:	Participante 11
CNPJ / CPF:	37.778.759/0001-00
Cidade UF:	Curitiba - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.556,00</b>

### **Número do Lote: 73**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 73</b>	
Objeto da Licitação:	MÁSCARA KN95.
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	NUTRIEX
Valor Unitário:	R\$ 0,57
Valor Total:	R\$ 570,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	05.847.630/0001-10
Cidade UF:	São Bernardo do Campo - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 570,00</b>

### **Número do Lote: 74**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 74</b>	
Objeto da Licitação:	MÁSCARA DE OXIGÊNIO DE ALTA CONCENTRAÇÃO ADULTO COM RESERVATÓRIO E TUBO DE O <sup>2</sup> . MATERIAL NÃO ATÓXICO.
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	DESCARPACK
Valor Unitário:	R\$ 6,00
Valor Total:	R\$ 1.200,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	05.847.630/0001-10
Cidade UF:	São Bernardo do Campo - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.200,00</b>

### **Número do Lote: 75**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 75</b>	
Objeto da Licitação:	MICRONEBULIZADOR PARA AR COMPRIMIDO (USO HOSPITALAR).
Quantidade:	10 Unidade(s)

Marca:	PROTEC
Valor Unitário:	R\$ 10,15
Valor Total:	R\$ 101,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Hoffmann e Gomes LTDA EPP</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	08.093.976/0001-68
Cidade UF:	Taubaté - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 101,50</b>

### **Número do Lote: 76**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 76</b>	
Objeto da Licitação:	OTOSCÓPIO MD 2.5V.
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	MD
Valor Unitário:	R\$ 885,00
Valor Total:	R\$ 4.425,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RS INSUMOS DE SAÚDE LTDA</b>
Apelido:	Participante 7
CNPJ / CPF:	41.133.023/0001-51
Cidade UF:	Marília - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.425,00</b>

### **Número do Lote: 77**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 77</b>	
Objeto da Licitação:	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO FOLHA SIMPLES 20X21 1000 FOLHAS.
Quantidade:	1.200 PACOTES(s)
Marca:	propria
Valor Unitário:	R\$ 8,17
Valor Total:	R\$ 9.804,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>SNOP CORRELATOS INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA</b>
Apelido:	Participante 11
CNPJ / CPF:	34.686.134/0001-20
Cidade UF:	Balneário Camboriú - SC
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 9.804,00</b>

### **Número do Lote: 78**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 78</b>	
Objeto da Licitação:	SACO PARA COLETA DE LIXO HOSPITALAR, CONFECCIONADO EM POLIETILENO, 75CM LARGURA X 105 CM COMPRIMENTO.
Quantidade:	500 PACOTES(s)
Marca:	EMBALAC

Valor Unitário:	R\$ 34,63
Valor Total:	R\$ 17.315,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>49.077.641 MARIA EDUARDA DE FRANCA MORAES</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	49.077.641/0001-33
Cidade UF:	Cunha - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 17.315,00</b>

### **Número do Lote: 79**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 79</b>	
Objeto da Licitação:	SAPATILHA DESCARTÁVEL MATERIAL PP E GRAMATURA 25G/M
Quantidade:	100 Par(s)
Marca:	NOBRE
Valor Unitário:	R\$ 1,57
Valor Total:	R\$ 157,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Hoffmann e Gomes LTDA EPP</b>
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	08.093.976/0001-68
Cidade UF:	Taubaté - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 157,00</b>

### **Número do Lote: 80**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 80</b>	
Objeto da Licitação:	SERINGA ESTÉRIL COM AGULHA FIXA DE USO ÚNICO PARA APLICAÇÃO DE INSULINA, 6,0 X 0,25 MM, COM 1,0 ML, CAIXA COM 100 UNIDADES.
Quantidade:	240 Caixa(s)
Marca:	SR SALDANHA RODRIGUES
Valor Unitário:	R\$ 19,00
Valor Total:	R\$ 4.560,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Dakfilm Comercial Ltda</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	61.613.881/0001-00
Cidade UF:	São Paulo - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.560,00</b>

### **Número do Lote: 81**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 81</b>	
Objeto da Licitação:	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 1000 ML, CLORETO DE SÓDIO 0,9% 1000 ML, LÍMPIDA, ESTÉRIL E APIROGÊNICA. USO EXTERNO. SISTEMA ABERTO.
Quantidade:	2.000 Frasco(s)
Marca:	-

Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

### **Número do Lote: 82**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 82</b>	
Objeto da Licitação:	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 08 DESCARTÁVEL, ESTERILIZADO POR ÓXIDO DE ETILENO APIROGÊNICO.
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	MARK MED
Valor Unitário:	R\$ 0,58
Valor Total:	R\$ 11,60
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Dimebras Comercial Hospitalar</b>
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	56.081.482/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 11,60

### **Número do Lote: 83**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 83</b>	
Objeto da Licitação:	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 10 DESCARTÁVEL, ESTERILIZADO POR ÓXIDO DE ETILENO APIROGÊNICO.
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	MARK MED
Valor Unitário:	R\$ 0,62
Valor Total:	R\$ 12,40
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Dimebras Comercial Hospitalar</b>
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	56.081.482/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 12,40

### **Número do Lote: 84**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 84</b>	
Objeto da Licitação:	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 12 DESCARTAVEL, ESTERILIZADO POR ÓXIDO DE ETILENO APIROGÊNICO.
Quantidade:	20 Unidade(s)

Marca:	MARK MED
Valor Unitário:	R\$ 0,59
Valor Total:	R\$ 11,80
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Dimebras Comercial Hospitalar</b>
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	56.081.482/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 11,80</b>

### **Número do Lote: 85**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 85</b>	
Objeto da Licitação:	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 14 DESCARTÁVEL, ESTERILIZADO POR ÓXIDO DE ETILENO APIROGENICO.
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	MARK MED
Valor Unitário:	R\$ 0,62
Valor Total:	R\$ 12,40
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Dimebras Comercial Hospitalar</b>
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	56.081.482/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 12,40</b>

### **Número do Lote: 86**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 86</b>	
Objeto da Licitação:	SONDA URETRAL N° 12 DESCARTÁVEL, ESTERIZADO POR RADIAÇÃO GAMA, SILICONADO, ATÓXICO.
Quantidade:	5.000 Unidade(s)
Marca:	MARK MED
Valor Unitário:	R\$ 0,55
Valor Total:	R\$ 2.750,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	05.847.630/0001-10
Cidade UF:	São Bernardo do Campo - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.750,00</b>

### **Número do Lote: 87**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 87</b>	
Objeto da Licitação:	SONDA URETRAL N° 10 DESCARTÁVEL, ESTERIZADO POR RADIAÇÃO GAMA, SILICONADO, ATÓXICO.

Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	MARK MED
Valor Unitário:	R\$ 0,52
Valor Total:	R\$ 260,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	05.847.630/0001-10
Cidade UF:	São Bernardo do Campo - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 260,00</b>

### **Número do Lote: 88**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 88</b>	
Objeto da Licitação:	SONDA URETRAL N° 8 DESCARTÁVEL, ESTERIZADO POR RADIAÇÃO GAMA, SILICONADO, ATÓXICO.
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	MARK MED
Valor Unitário:	R\$ 0,54
Valor Total:	R\$ 270,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Dimebras Comercial Hospitalar</b>
Apelido:	Participante 9
CNPJ / CPF:	56.081.482/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 270,00</b>

### **Número do Lote: 89**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 89</b>	
Objeto da Licitação:	SORO FISIOLÓGICO 500ML SISTEMA FECHADO CLORETO DE SODIO 0,9%, LIMPIDA, ESTÉRIL E APIROGÊNICA.
Quantidade:	80 Frasco(s)
Marca:	JP
Valor Unitário:	R\$ 4,90
Valor Total:	R\$ 392,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Dimebras Comercial Hospitalar</b>
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	56.081.482/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 392,00</b>

### **Número do Lote: 90**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 90</b>	
Objeto da Licitação:	SORO GLICOSADO 5% 500 ML.



Quantidade:	80 Frasco(s)
Marca:	JP
Valor Unitário:	R\$ 5,30
Valor Total:	R\$ 424,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Dimebras Comercial Hospitalar</b>
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	56.081.482/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 424,00</b>

**Número do Lote: 91**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 91</b>	
Objeto da Licitação:	SORO GLICOFISIOLÓGICO SISTEMA FECHADO 500 ML.
Quantidade:	80 Frasco(s)
Marca:	JP
Valor Unitário:	R\$ 5,40
Valor Total:	R\$ 432,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Dimebras Comercial Hospitalar</b>
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	56.081.482/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 432,00</b>

**Número do Lote: 92**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 92</b>	
Objeto da Licitação:	SORO RINGER LACTADO 500ML.
Quantidade:	80 Frasco(s)
Marca:	JP
Valor Unitário:	R\$ 6,40
Valor Total:	R\$ 512,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Dimebras Comercial Hospitalar</b>
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	56.081.482/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 512,00</b>

**Número do Lote: 93**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 93</b>	
Objeto da Licitação:	TALA ARAMADA EM EVA PP TALA MOLDÁVEL ARAMADA, TAM PP.
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	RESGATE SP
Valor Unitário:	R\$ 7,60
Valor Total:	R\$ 380,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Dimebras Comercial Hospitalar</b>
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	56.081.482/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 380,00</b>

**Número do Lote: 94**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 94</b>	
Objeto da Licitação:	TAPETE DESINFETANTE.
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	KAPAZI
Valor Unitário:	R\$ 127,33
Valor Total:	R\$ 2.546,60
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>49.077.641 MARIA EDUARDA DE FRANCA MORAES</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	49.077.641/0001-33
Cidade UF:	Cunha - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.546,60</b>

**Número do Lote: 95**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 95</b>	
Objeto da Licitação:	TERMÔMETRO DIGITAL COM MÁXIMA E MÍNIMA COM CABO DE 50 CM.
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	INCOTERM
Valor Unitário:	R\$ 64,35
Valor Total:	R\$ 1.930,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>49.077.641 MARIA EDUARDA DE FRANCA MORAES</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	49.077.641/0001-33
Cidade UF:	Cunha - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.930,50</b>

**Número do Lote: 96**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 96</b>	
Objeto da Licitação:	TESTE RÁPIDO DENGUE ANTÍGENO NS1 .
Quantidade:	4.000 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>-</b>

**Número do Lote: 97**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 97</b>	
Objeto da Licitação:	TESTE RÁPIDO DENGUE IGG IGM .
Quantidade:	4.000 Unidade(s)
Marca:	ALLTEST
Valor Unitário:	R\$ 4,89
Valor Total:	R\$ 19.560,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DNA MED BRASIL LTDA</b>
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	41.665.545/0001-02
Cidade UF:	São Carlos - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 19.560,00

**Número do Lote: 98**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 98</b>	
Objeto da Licitação:	TESTE RÁPIDO INFLUENZA A/B.
Quantidade:	2.000 Unidade(s)
Marca:	GT GROUP
Valor Unitário:	R\$ 12,82
Valor Total:	R\$ 25.640,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BIOSUL PRODUTOS DIAGNOSTICOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	05.905.525/0001-90
Cidade UF:	Belo Horizonte - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 25.640,00

**Número do Lote: 99**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 99</b>	
Objeto da Licitação:	TESTE RÁPIDO ANTÍGENO COVID-19.
Quantidade:	2.000 Unidade(s)
Marca:	ALLTEST
Valor Unitário:	R\$ 11,03
Valor Total:	R\$ 22.060,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DNA MED BRASIL LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	41.665.545/0001-02
Cidade UF:	São Carlos - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 22.060,00

**Número do Lote: 100**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 100</b>	
Objeto da Licitação:	TOUCA HOSPITALAR SANFONADA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO, MATERIAL NÃO TECIDO, GRAMATURA 20G/M². PACOTES COM 100 UNIDADES CADA.
Quantidade:	300 PACOTES(s)
Marca:	FARMATEX
Valor Unitário:	R\$ 6,90
Valor Total:	R\$ 2.070,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Dimebras Comercial Hospitalar</b>
Apelido:	Participante 13
CNPJ / CPF:	56.081.482/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.070,00</b>

<b>Número do Lote: 101</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 101</b>	
Objeto da Licitação:	VÁLVULA REGULADORA PARA CILINDRO COM FLUXÔMETRO DE OXIGÊNIO.
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	HAOXI
Valor Unitário:	R\$ 250,00
Valor Total:	R\$ 1.250,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>CWBCARE PRODUTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA</b>
Apelido:	Participante 7
CNPJ / CPF:	37.778.759/0001-00
Cidade UF:	Curitiba - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.250,00</b>

<b>Número do Lote: 102</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 102</b>	
Objeto da Licitação:	TESOURA IRIS CURVA PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL REVESTIDO COM POLÍMERO DE ALTA QUALIDADE. TOTALMENTE AUTOCLAVÁVEL. TAMANHO: 14CM
Quantidade:	35 Unidade(s)
Marca:	ABC
Valor Unitário:	R\$ 24,17
Valor Total:	R\$ 845,95
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Dimebras Comercial Hospitalar</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	56.081.482/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 845,95</b>

**Número do Lote: 103**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 103</b>	
Objeto da Licitação:	TESOURA IRIS RETA PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL REVESTIDO COM POLÍMERO DE ALTA QUALIDADE. TOTALMENTE AUTOCLAVÁVEL. TAMANHO: 14CM
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	ABC
Valor Unitário:	R\$ 24,17
Valor Total:	R\$ 966,80
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Dimebras Comercial Hospitalar</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	56.081.482/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 966,80

**Número do Lote: 104**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 104</b>	
Objeto da Licitação:	PINÇA ANATÔMICA RETA PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI 304 E AISI 420; PINÇA ANATÔMICA PARA DISSECÇÃO; TAMANHO: 14 CM;
Quantidade:	35 Unidade(s)
Marca:	FUTURE
Valor Unitário:	R\$ 17,20
Valor Total:	R\$ 602,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	08.697.852/0001-91
Cidade UF:	Vila Velha - ES
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 602,00

**Número do Lote: 105**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 105</b>	
Objeto da Licitação:	PINÇA KELLY RETA AÇO INOXIDÁVEL AUTOCLAVÁVEL TAMANHO: 14CM
Quantidade:	35 Unidade(s)
Marca:	VITALGOLD
Valor Unitário:	R\$ 30,85
Valor Total:	R\$ 1.079,75
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Hoffmann e Gomes LTDA EPP</b>
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	08.093.976/0001-68
Cidade UF:	Taubaté - SP

<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.079,75
--------------------------------	--------------

**Número do Lote: 106**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	-------------------------------------------------

**Item 106**

Objeto da Licitação:	TESOURA CIRÚRGICA RETA PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL REVESTIDO COM POLÍMERO DE ALTA QUALIDADE.
----------------------	----------------------------------------------------------------------------------------------

Quantidade:	35 Unidade(s)
-------------	---------------

Marca:	ABC
--------	-----

Valor Unitário:	R\$ 32,28
-----------------	-----------

Valor Total:	R\$ 1.129,80
--------------	--------------

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Hoffmann e Gomes LTDA EPP</b>
-------------------------------	----------------------------------

Apelido:	Participante 3
----------	----------------

CNPJ / CPF:	08.093.976/0001-68
-------------	--------------------

Cidade UF:	Taubaté - SP
------------	--------------

<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.129,80
--------------------------------	--------------

**Número do Lote: 107**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	-------------------------------------------------

**Item 107**

Objeto da Licitação:	PINÇA ÍRIS RETA INSTRUMENTO NÃO-ARTICULADO NÃO-CORTANTE.
----------------------	----------------------------------------------------------

Quantidade:	35 Unidade(s)
-------------	---------------

Marca:	ABC
--------	-----

Valor Unitário:	R\$ 19,50
-----------------	-----------

Valor Total:	R\$ 682,50
--------------	------------

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Dimebras Comercial Hospitalar</b>
-------------------------------	--------------------------------------

Apelido:	Participante 2
----------	----------------

CNPJ / CPF:	56.081.482/0001-06
-------------	--------------------

Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
------------	---------------------

<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 682,50
--------------------------------	------------

**Número do Lote: 108**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	-------------------------------------------------

**Item 108**

Objeto da Licitação:	PINÇA ÍRIS CURVA INSTRUMENTO NÃO-ARTICULADO NÃO-CORTANTE.
----------------------	-----------------------------------------------------------

Quantidade:	35 Unidade(s)
-------------	---------------

Marca:	ABC
--------	-----

Valor Unitário:	R\$ 19,50
-----------------	-----------

Valor Total:	R\$ 682,50
--------------	------------

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Dimebras Comercial Hospitalar</b>
-------------------------------	--------------------------------------

Apelido:	Participante 2
----------	----------------

CNPJ / CPF:	56.081.482/0001-06
-------------	--------------------

Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
------------	---------------------

<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 682,50
--------------------------------	------------

**Número do Lote: 109**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	-------------------------------------------------

**Item 109**

Objeto da Licitação:	PINÇA POZZI SERVE PARA CURATIVO DE COLO UTERINO. PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI-420; COM GARRAS. TAMANHO: 24CM
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	FUTURE
Valor Unitário:	R\$ 58,00
Valor Total:	R\$ 870,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	08.697.852/0001-91
Cidade UF:	Vila Velha - ES
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 870,00</b>

**Número do Lote: 110**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	-------------------------------------------------

**Item 110**

Objeto da Licitação:	HISTERÔMETRO DE COLLIN CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL.
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	GOLGRAN
Valor Unitário:	R\$ 74,50
Valor Total:	R\$ 1.117,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RS INSUMOS DE SAÚDE LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	41.133.023/0001-51
Cidade UF:	Marília - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.117,50</b>

**Número do Lote: 111**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	-------------------------------------------------

**Item 111**

Objeto da Licitação:	TESOURA METZEMBAUM RETA TEM A FUNÇÃO DE SEPARAR OS TECIDOS DA PELE SEM SECCIONAR.
Quantidade:	35 Unidade(s)
Marca:	FUTURE
Valor Unitário:	R\$ 37,00
Valor Total:	R\$ 1.295,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	08.697.852/0001-91



Cidade UF:	Vila Velha - ES
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.295,00

**Número do Lote: 112**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 112</b>	
Objeto da Licitação:	PIÇA CHERON UTILIZADA PARA A REALIZAÇÃO DA ANTI-SEPSIA DO PACIENTE.
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	GOLGRAN
Valor Unitário:	R\$ 81,00
Valor Total:	R\$ 1.215,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RS INSUMOS DE SAÚDE LTDA</b>
Apelido:	Participante 6
CNPJ / CPF:	41.133.023/0001-51
Cidade UF:	Marília - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.215,00

**Número do Lote: 113**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 113</b>	
Objeto da Licitação:	PIÇA MOSQUITO RETA TEM A FUNÇÃO DE PROMOVER A HEMOSTASIA ATRAVÉS DA COMPRESSÃO DOS VASOS.
Quantidade:	35 Unidade(s)
Marca:	GOLGRAN
Valor Unitário:	R\$ 31,40
Valor Total:	R\$ 1.099,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RS INSUMOS DE SAÚDE LTDA</b>
Apelido:	Participante 6
CNPJ / CPF:	41.133.023/0001-51
Cidade UF:	Marília - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.099,00

**Número do Lote: 114**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 114</b>	
Objeto da Licitação:	KIT INICIAL FREESTYLE LIBRE, QUE É COMPOSTO POR 1 LEITOR E 1 SENSOR.
Quantidade:	60 KIT(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>

Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

Cunha - SP, 22 de Abril de 2024 as 14 horas e 7 minutos

Assinatura \_\_\_\_\_

Autoridade Competente: José Eder Galdino da Costa,

Promotor: Prefeitura Municipal da Estância Climática de Cunha,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal da Estância Climática de Cunha